CAMARA MUNICIPAL DE PINDORAMA
Relacdo de Notas por Ordem Alfabética
[39.N% Cargo: 301- AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

Nome do Candidato

ADRIANA MARIA BARTHOLOMEU PRADO
AGRECIA DA FONSECA VIEIRA DE OLIVEIRA
ANA PAULA DE CAMARGO TRENTIN
ANDREIA DE FATIMA DOS SANTOS
ANGELA AMELIA DOS SANTOS

ANICELI MARICIA TEODORO

DAIANA TORRES

DAIANI APARECIDA PERMINTELI

ELIANA APARECIDA ALVES BEVOLO
ELIZABETH PEZARIN DOMINICI

EVA VILMA COMELLI

GIOVANA APARECIDA BIANCHI

ISABEL CRISTINA DISPATO

JAQUELINE ENEIDA MATURI MOTTA
JEFERSON DA SILVA COGHI

JULIANA DE SOUZA PEREIRA
LETICIA MARIA FORATO

LUCINEI ALVES SANTIAGO

LUZINETE FERREIRA DE OLIVEIRA LOURENCO
MARCIA MARIA SEGURO DURANTE
MARCIO ANTONIO POZzI

MARIA AMELIA THOMAS FERREIRA
MARIA CLAUDIA DA SILVA TESSORO
MARLI DE CASSIA CAIRES

MICHELE ESCUDEIRO CAMPOS

NAIR MARINI

NATHALIA CRISTINA THOMAZ RODRIGUES
RAQUEL ALICE DE CASTRO MATOS
REGINA PERPETUO MORATO

RENATA FABIANE BAZILIO OLYMPIO
RITA MARTA DE CAMPOS

SANDRO TROVATTI

SILMARA GONCALVES SIQUEIRA
VANUSA BRAZAGA

Nota
26,00
24,00
21,00
29,00
Ausente

22,00
27,00
29,00
27,00
19,00
26,00
14,00
26,00
27,00
28,00
25,00
26,00
21,00
16,00
25,00
8,00

5,00

28,00
11,00
19,00
26,00
27,00
26,00
12,00
23,00
20,00
27,00
24,00
24,00

Inscr.
050194

050168
005001
050069
050133
050184
050170
050086
005016
050044
050087
005026
005008
050176
050076
050173
005015
005004
005012
005006
050085
050081
005019
005011
050113
005005
050162
050180
050083
050095
005025
050094
050091
050123

RG
22072376
234219117
455868244
453481322
13920994
41243684x
435311384
413192623
220743666
257165812
252476037
28344347
15630481
413708287
430326580
430344247
476910134
13056792
264314906
234218770
17619741
156304351
207182851
268236094
330146919
9251960
478663572
413190961
283446948
304053272
242344495
250100769
268236446
75016832



CAMARA MUNICIPAL DE PINDORAMA
Relacdo de Notas por Ordem Alfabética
I39.N% Cargo: 302- AUXILIAR DE SECRETARIA

Nome do Candidato Nota Inscr. RG
ADRIANA CARDOSO 21,00 050026 424678810
ALEXANDRE MIRANDA CAMAPANHOLO 15,00 050158 419814528
ANA CLAUDIA DASSENA HONORATO 24,00 050148 412559341
ANA MARIA TRENTIN 17,00 005014 477692059
ANA PAULA IDALGO 19,00 050064 466865156
ANICELY FARIA NUNES 17,00 005007 30608241x
ANNY KARINA SEGURA 21,00 050011 231199442
ARIANI SCARPINATTE 24,00 050102 44733394x
ARLETE ROSA HUMMEL 17,00 050003 263360234
CAMILA BIZARI 23,00 050151 341638511
CARLOS ANDRE DOS SANTOS 12,00 050108 282073681
CARLOS HENRIQUE CAGNASSI 21,00 005009 413190729
CARLOS ROBERTO GERMANO 22,00 050039 10966723
CAROLINA DE JESUS 18,00 050082 466193518
DAIANI MICHELI RODRIGUES DA SIVA 12,00 050167 43329968X
DALESSANDRO ZIRONDI 22,00 050178 251265031
DAYHER DA SILVA GIMENEZ 24,00 050132 445915602
DEBORA RIBEIRO 17,00 050088 453482119
DENISE CRISTINA FRANCISCO RAIMUNDO 17,00 005023 413190535
DENIZE APARECIDA BAIOCATO VALLI 18,00 005022 15204665
ELAINE CRISTINA PEREIRA 25,00 050080 337222861
ELIANE CRISTIAN ALMEIDA 17,00 050072 455864482
ELIDIANA APARICIO 28,00 050062 423996605
ERIKA DE PAULA BONJARDIM 17,00 050021 455869844
ESLAINE CRISTINA DE SIQUEIRA 15,00 050106 41319266
EVA GEOVANI BETTORASSO 27,00 050124 433299769
EVANDRO FERNANDO DA SILVA 24,00 050052 282073383
EVERALDO DONIZETI ALVES 19,00 050104 239051555
EWERTON SANT ANA 23,00 050031 255346931
FABIO TAVARES DE MENEZES PEREIRA Ausente 050159 413311648
FERNANDO APARECIDO DE SOUZA 17,00 005003 449449804
FERNANDO COLOMBO DE AMO Ausente 050181 413312082
FRANKLIN GUERINO DARINI 24,00 050037 442823824
GABRIELA VALERIO 19,00 050050 473910937
GILMAR AUGUSTO DE MORAES 12,00 050084 449449531
GISLAINE CRISTINA BARRENA 14,00 050114 433298030
GISLAINE RENATA TEODORO NEVES 28,00 050103 337224869
HELEN MONISE DESTRI 23,00 050165 419964642
HENRIQUE AUGUSTO DEZIDERIO 17,00 050049 445044731
ISABELA RANGEL POZZETTI 17,00 005024 329196339
ISAQUE DE AMIGO 17,00 050016 337507636
JANAINA CLAUDIA MATTIOLI 15,00 050117 433300462
JOAO MARCELO TOMAZINI DE PAULO Ausente 005017 29729373
JOAO MARCELO TOMAZINI PAULO 20,00 005018 297293734

JOAO PEDRO DESTRI 20,00 050079 18099655



CAMARA MUNICIPAL DE PINDORAMA
Relacdo de Notas por Ordem Alfabética
I39.N% Cargo: 302- AUXILIAR DE SECRETARIA

Nome do Candidato

JOSE ROBERTO DE JESUS PAPA
JULIANA APARECIDA DOMINGUES BERNARDINELI
LAERTE APARECIDO ANTONIO

LAIS RIOS ROCHA RODRIGUES
LAURO RINALDI BOSCHIN

LISETE DO NASCIMENTO ALMEIDA
LISLAINE QUAIATI DE FREITAS
LUANA DA SILVA ARO

LUCAS FERNANDES LOPES

LUIS ANTONIO MORETTI

LUZIANA SOARES DE OLIVEIRA
LYVIA LUIZA RINALDI MAURUTTO
MANUELA NOBALBOS SOUBHIA
MARCELA RUIZ

MARCELO AUGUSTO GOMES
MARCELO RODRIGUES

MARIA ALEXANDRA PINTO MOREIRA MARCONDES
MARIA GABRIELA MOTTA BONJARDIN
MARINA MARTINS LOPES
MAURICIO ANTONIO DE MORAES
NATHALIA ASSIZ PINDANGA
NELSON MOLISANO FILHO

PAULO EDUARDO VERONEZE
RAFAEL NETTO BRESCH

RAFAEL NEVES LEITE

RAQUEL PEREIRA DA SILVA
RENATO JOSE SUZIGAN

ROBERTO MADUREIRA GONCALVES
ROGERIO RIOS

SILMARA APARECIDA CAVIQUIOLI
SILVANA MARA MARTINEZ LOPES
SILVIA GISELE VENTURINI

SUELENE CRISTINA AZEVEDO
SUELI APARECIDA BRUSQUI
TATIANE LOPES NISHIDA

THAIS DA CUNHA MARTON

VICTOR HUGO PEREIRA DISPATTO
VIVIANE APARECIDA BIZARI
VIVIANE DE FATIMA TONETO
VIVIANE DE FATIMA TONETO
VIVIANI COSSARI

WADER BARIZON RIGONATTO
WESLLEY DO CATI FERREIRA
WILLIAN RAFAEL MOREIRA DE OLIVEIRA
WILLIANS GOLFE ANDREAZZI

Nota
15,00
18,00
25,00
16,00
18,00
20,00
Ausente
13,00
19,00
25,00
19,00
27,00
27,00
Ausente
15,00
14,00
19,00
17,00
18,00
18,00
28,00
21,00
21,00
22,00
21,00
Ausente
19,00
Ausente
20,00
13,00
16,00
29,00
13,00
11,00
24,00
13,00
12,00
17,00
Ausente
14,00
22,00
Ausente
30,00
21,00
20,00

Inscr.
005029

050097
050089
050010
005033
005032
005027
050126
050156
050009
050112
050135
050058
050122
050017
050160
050116
050179
050015
050007
050098
005010
005002
050119
050065
050177
050188
050185
050019
005028
005013
050018
050022
050092
050071
050060
050146
050093
005020
005021
050027
050067
050002
050111
050033

RG
256194488
415257888
438790406
413190468
413191758
427204811
19333476
403216175
255347078
17357916
131900900
4131909010
337221637
330733382
419963625
45279500
64980224
442261639
329198865
476783148
442260015
67565682
15630928
440768445
46170366x
424103369
295085897
191712590
21368914
41981513
44591631x
304409753
27943926
12534006
435308002
275796917
413190626
419815533
477005627
477005627
304050374
239471027
413310760
437352845
32919835X



CAMARA MUNICIPAL DE PINDORAMA
g Relacdo de Notas por Ordem Alfabética
3. Cargo: 303- TESOUREIRO

Nome do Candidato Nota Inscr. RG
ADAUTO CARLOS CARDOSO 22,00 050187 5448003
ANGELA CARLA MUSSI 20,00 050155 323451652
ANTONIO DEL GIUDICE JUNIOR 24,00 050125 17619690
ANTONIO JULIO SCATENA E COSTA 7,00 005030 180955573
CARLOS AUGUSTO DE OLIVEIRA 25,00 050171 15324098
DANIELA BITTO OLIVEIRA 30,00 050134 289158084
GABRIEL HERRERA MARTOS 31,00 050025 466213177
JESSICA CRISTIELE SPOGNARDI 17,00 050077 476822786
JOAO RIBERTO STELLUTI 21,00 050055 12533099
JOSE APARECIDO CARLOS FERNANDES 17,00 050030 5693205
KARINE BOBADILHA COUTO 34,00 050154 300277325
LAERCIO RODRIGUES DA SILVA JUNIOR 19,00 050169 449449233
LUIZ DORIVAL ORTEGA FERNANDEZ 18,00 005031 3739566
OSMAR AIROLDI 15,00 050073 238428412
RAFAEL RANGEL POZZETTI 11,00 005034 329196340
RODRIGO DE CARVALHO 23,00 050129 455868633
RONALDO DE GRANDE FIGUEIREDO Ausente 050183 20354966
SILMARA APARECIDA CREVELARO 17,00 050063 307830457
SILVIO RENATO SIOTTI 15,00 050120 419963650

WILLIAM TORRES 30,00 050149 324790910



